
UCHWAŁA 

Zebrania Wiejskiego sołectwa Międzybórz 

z dnia 16 marca 2016 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji Sołtysa sołectwa Międzybórz 

Na podstawie § 5 i 4 Statutu Sołectwa Międzybórz, stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr IX/91/03 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu sołectwa Międzybórz uchwala się co następuje: 

§1 

Zebranie wiejskie w Międzyborzu przyjmuje rezygnację Pani Doroty Piekarskiej z pełnienia 

funkcji Sołtysa sołectwa Międzybórz. 

§2 

Uchwała podlega ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Opoczno oraz na tablicy 

ogłoszeń w sołectwie Międzybórz. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zebrania 

~.„dt~ 


